АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ №

г. Славянск-на-Кубани

О внесении изменения в постановление администрации
Славянского городского поселения Славянского района

от 11 декабря 2009 г. № 794 «Об утверждении перечня
автомобильных дорог местного значения Славянского

городского поселения Славянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 октября 2003 г. № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 г.
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации», в целях проведения классификации, идентификации и учета
автомобильных дорог местного значения на территории Славянского город-
ского поселения Славянского района для включения их в Единый государствен-
ный реестр автомобильных дорог п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению от 11 декабря 2009 г.
№ 794 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Сла-
вянского городского поселения Славянский район», изложив его в новой редак-
ции (приложение).

2. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными
органами администрации Славянского городского поселения Славянского рай-
она (Маркова А. А.) опубликовать настоящее постановление на сайте администра-
ции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.cityslav.ru) и обна-
родовать в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Славянского городского поселения Славянского района по во-
просам градостроительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи Славянского городского поселения Славянского района
Ермака Н.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

А.Б. Берсенев

http://www.cityslav.ru

Приложение
к постановлению администрации
Славянского городского поселения
Славянского района
от Я о Л 1 / №

«Приложение

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Славянского городского
поселения Славянского района
от 11 декабря 2009 г. № 794
(в редакции постановления
администрации Славянского
городского поселения
Славянского района
от / Я / Л ,

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог местного значения

Славянского городского поселения Славянского района

Идентификационный номер Наименование автомобиль- Протяженность
п/п автомобильной дороги ной дороги автомобильной

дороги, км
1 2 3 4

1 03 423 ОП МП 001 ул. Абинская 0,300

2 03 423 ОП МП 002 ул. Азовская 0,600
3 03 423 ОП МП 003 ул. Анастасиевская 1,840

4 03 423 ОП МП 004 ул. Артельная 1,210

5 03 423 ОП МП 005 ул. Аэродромная 0,700
6 03 423 ОП МП 006 ул. Батарейная 5,670
7 03 423 ОП МП 007 ул. Безымянная 3,000
8 03 423 ОП МП 008 ул. Богдановская 1,610
9 03 423 ОП МП 009 ул. Больничная 3,010
10 03 423 ОП МП 010 ул. Весенняя 0,500
11 03 423 ОП МП 011 ул. Вокзальная 1,600
12 03 423 ОП МП 012 ул. Волгоградская 0,500
13 03 423 ОП МП 013 ул. Выгонная 3,720

2

1 2 3 4

14 03 423 ОП МП 014 ул. Гайдара 0,320

15 03 423 ОП МП 015 ул. Голуб Татьяны 0,500
16 03 423 ОП МП 016 ул. Гриня 6,000
17 03 423 ОП МП 017 ул. Дзержинского 5,560
18 03 423 ОП МП 018 ул. Донская 0,992
19 03 423 ОП МП 019 ул. Дружбы Народов 3,400
20 03 423 ОП МП 020 ул.Западная 5,150
21 03 423 ОП МП 021 ул. Запорожская 3,150
22 03 423 ОП МП 022 ул. Зеленского 0,940
23 03 423 ОП МП 023 ул. Иванова 0,720
24 03 423 ОП МП 024 ул. Ивановская 0,270
25 03 423 ОП МП 025 ул. Индустриальная 3,000
26 03 423 ОП МП 026 ул, Интернациональная 0,760
27 03 423 ОП МП 027 ул. Казачья 2,630
28 03 423 ОП МП 028 ул. Ковтюха 2,290
29 03 423 ОП МП 029 ул. Колхозная 3,880
30 03 423 ОП МП 030 ул. Коммунистическая 0,910
31 03 423 ОП МП 031 ул. Комсомольская 2,900
32 03 423 ОП МП 032 ул. Короткая 0,660
33 03 423 ОП МП 033 ул. Красная 4,320

34 03 423 ОП МП 034 ул. Красноармейская 0,300

35 03 423 ОП МП 035 ул. Краснодарская 6,270

36 03 423 ОП МП 036 ул. Краснофлотская 1,000

37 03 423 ОП МП 037 ул. Крепостная 3,140
38 03 423 ОП МП 038 ул. Крупской 5,670
39 03 423 ОП МП 039 ул. Крымская 0,190
40 03 423 ОП МП 040 ул. Кубанская 3,835
41 03 423 ОП МП 041 ул. Курская 2,320
42 03 423 ОП МП 042 ул. Кутепова 0,700
43 03 423 ОП МП 043 ул. Ленина 2,870
44 03 423 ОП МП 044 ул. Лермонтова 4,580
45 03 423 ОП МП 045 ул. Лесная 0,700
46 03 423 ОП МП 046 ул. Луговая 0,600
47 03 423 ОП МП 047 ул. Магистральная 0,300

48 03 423 ОП МП 048 ул. Маевская 0,100
49 03 423 ОП МП 049 ул. Маломинская 3,230
50 03 423 ОП МП 050 ул .Малороссийская 0,300
51 03 423 ОП МП 051 ул. Молодежная 0,420
52 03 423 ОП МП 052 ул. Набережная 1,840
53 03 423 ОП МП 053 ул. Низовская 0,280
54 03 423 ОП МП 054 ул. Новая 1,570
55 03 423 ОП МП 055 ул. Новокубанская 0,300

3

1 2 3 4
56 03 423 ОП МП 056 ул. Новоселов 0,690
57 03 423 ОП МП 057 ул. Октябрьская 2,950
58 03 423 ОП МП 058 ул. Осенняя 0,500
59 03 423 ОП МП 059 ул. Островского 3,100
60 03 423 ОП МП 060 ул. Отдельская 5,499
61 03 423 ОП МП 061 ул .Партизанская 2,000
62 03 423 ОП МП 062 ул. Первомайская 1,280
63 03 423 ОП МП 063 ул. Пионерская 2,650
64 03 423 ОП МП 064 ул. Пластуновская 1,700
65 03 423 ОП МП 065 ул. Победы 6,440
66 03 423 ОП МП 066 ул. Полковая 5,800
67 03 423 ОП МП 067 ул. Полтавская 0,520
68 03 423 ОП МП 068 ул. Придорожная 0,600
69 03 423 ОП МП 069 ул. Пролетарская, от ул. Кубан-

ской до ул. Дружбы народов
0,720

70 03 423 ОП МП 070 ул. Промышленная 0,820
71 03 423 ОП МП 071 ул. Проточная 3,100
72 03 423 ОП МП 072 ул. Путевая 0,500
73 03 423 ОП МП 073 ул. Пухи 1,000

74 03 423 ОП МП 074 ул. Пушкина 4,050

75 03 423 ОП МП 075 ул. Рабочая 0,450
76 03 423 ОП МП 076 ул. Рисовая 0,260
77 03 423 ОП МП 077 ул. Речная 0,250
78 03 423 ОП МП 078 ул. Российская 0,700
79 03 423 ОП МП 079 ул. Рыночная 4,340
80 03 423 ОП МП 080 ул. Садовая 0,940
81 03 423 ОП МП 081 ул. Семафорная 0,390

82 03 423 ОП МП 082 ул. Славянская 0,700
83 03 423 ОП МП 083 ул. Советская 1,540
84 03 423 ОП МП 084 ул. Совхозная 2,350
85 03 423 ОП МП 085 ул. Спокойная 0,170
86 03 423 ОП МП 086 ул. Спортивная 0,620
87 03 423 ОП МП 087 ул. Средняя 0,560
88 03 423 ОП МП 088 ул. Стаханова 3,290
89 03 423 ОП МП 089 ул. Степная 0,500
90 03 423 ОП МП 090 ул. Строителей 0,690
91 03 423 ОП МП 091 ул. Строительная 1,200
92 03 423 ОП МП 092 ул. Суворова 0,800
93 03 423 ОП МП 093 ул. Таманская 1,300
94 03 423 ОП МП 094 ул. Троицкая 5,940
95 03 423 ОП МП 095 ул.Узкая 0,250
96 03 423 ОП МП 096 ул. Упорная 0,970
97 03 423 ОП МП 097 ул. Фурманова 1,940
98 03 423 ОП МП 098 ул. Черноморская 0,540

4

1 2 3 4
99 03 423 ОП МП 099 ул. Шаумяна 3,830
100 03 423 ОП МП 100 ул. Школьная 5,950
101 03 423 Oil МП 101 ул. Щорса 5,000
102 03 423 ОП МП 102 ул. Элеваторная 0,400
103 03 423 ОП МП 103 ул. Южная 0,960
104 03 423 ОП МП 104 ул. Юных Коммунаров 2,900

105 03 423 ОП МП 105 ул. Ягодная 0,400
106 03 423 ОП МП 106 ул. Ярмарочная 4,190

107 03 423 ОП МП 107 ул. 8- Марта 0,630
108 03 423 ОП МП 108 ул. 3-я Пролетарская 0,750

109 03 423 ОП МП 109 пер. Анастасиевский 0,200
110 03 423 ОП МП 110 пер. Березовый 0,220

111 03 423 ОП МП 111 пер. Весенний 0,200
112 03 423 ОП МП 112 пер. Виноградный 0,100
113 03 423 ОП МП 113 пер. Вишневый 0,900

114 03 423 ОП МП 114 пер. Гидростроителей 0,200
115 03 423 ОП МП 115 пер. Дорожный 0,200
116 03 423 ОП МП 116 пер. Дальний 0,200
117 03 423 ОП МП 117 пер. Заводской 0,200
118 03 423 ОП МП 118 пер. Заречный 0,100
119 03 423 ОП МП 119 пер. Звездный 0,300

120 03 423 ОП МП 120 пер. Зикрана 0,280
121 03 423 ОП МП 121 пер. Кавказский 0,200
122 03 423 ОП МП 122 пер. Кленовый 0,300
123 03 423 ОП МП 123 пер. Космонавтов 0,200
124 03 423 ОП МП 124 пер. Красногвардейский 0,300
125 03 423 ОП МП 125 пер. Линейный 0,200
126 03 423 ОП МП 126 пер. Летний 0,200
127 03 423 ОП МП 127 пер. Майский 0,200
128 03 423 ОП МП 128 пер. Мирный 0,300
129 03 423 ОП МП 129 пер. Новороссийский 0,200
130 03 423 ОП МП 130 пер Новый 0,200
131 03 423 ОП МП 131 пер. Озерный 0,300
132 03 423 ОП МП 132 пер. Ореховый 0,100
133 03 423 ОП МП 133 пер. Парковый 0,300
134 03 423 ОП МП 134 пер. Песчаный 0,200
135 03 423 ОП МП 135 пер. Победителей 0,100
136 03 423 ОП МП 136 пер. Приазовский 0,200
137 03 423 ОП МП 137 пер. Пригородный 0,200
138 03 423 ОП МП 138 пер. Проточный 0,400
139 03 423 ОП МП 139 пер. Свободный 0,600
140 03 423 ОП МП 140 пер. Светлый 0,200
141 03 423 ОП МП 141 пер. Солнечный 0,200

5

1 2 3 4
142 03 423 ОП МП 142 пер. Тополиный 0,100
143 03 423 ОП МП 143 пер. Шоссейный 0,600
144 03 423 ОП МП 144 пер. Шаумяна 0,200
145 03 423 ОП МП 145 пер. Цветочный 0,300
146 03 423 ОП МП 146 пер. Урожайный 0,100
147 03 423 ОП МП 147 пер. Фабричный 0,200
148 03 423 ОП МП 148 пер. Фестивальный 0,300
149 03 423 ОП МП 149 пер. Чехова 0,200
150 03 423 ОП МП 150 пер. Абрикосовый 0,400
151 03 423 ОП МП 151 пер. Военных Комиссаров 0,366
152 03 423 ОП МП 152 пер. Встречный 0,140
153 03 423 ОП МП 153 пер. Дачный 0,106
154 03 423 ОП МП 154 пер. Зеленый 0,120
155 03 423 ОП МП 155 пер. Индустриальный 0,218
156 03 423 ОП МП 156 пер. Кадетский 0,070
157 03 423 ОП МП 157 пер. Каштановый 0,261
158 03 423 ОП МП 158 пер. Курганный 0,230
159 03 423 ОП МП 159 пер. Пролетарский 0,250
160 03 423 ОП МП 160 пер. Просторный 0,480
161 03 423 ОП МП 161 пер. Розовый 0,177
162 03 423 ОП МП 162 пер. Рябиновый 0,234
163 03 423 ОП МП 163 пер. Северный 0,143
164 03 423 ОП МП 164 пер. Сиреневый 0,160
165 03 423 ОП МП 165 а/д к водозаборному сооруже-

нию по ул. Пролетарской 61
0;943

166 03 423 ОП МП 166 пер. Темрюкский 0,180
167 03 423 ОП МП 167 пер. Тенистый 0,090
168 03 423 ОП МП 168 пер. Уютный 0,060
169 03 423 ОП МП 169 пер. Художественный 0,146
170 03 423 ОП МП 170 пер. Швейный городок 0,300
171 03 423 ОП МП 171 пер. Широкий 0,277
172 03 423 ОП МП 172 пер. Юго-Западный 0,293
173 03 423 ОП МП 173 пер. Юных Коммунаров 0,105
174 03 423 ОП МП 174 проезд Артиллерийский 1,175
175 03 423 ОП МП 175 ул. Василия Колесника 0,700
176 03 423 ОП МП 176 ул. Войсковая 0,200
177 03 423 ОП МП 177 ул. Генерала Трошева 0,500
178 03 423 ОП МП 178 ул. Гусарская 0,200
179 03 423 ОП МП 179 ул. Дружная 0,200
180 03 423 ОП МП 180 ул. Есаульская 2,700
181 03 423 ОП МП 181 ул. Ивана Лысанова 0,400
182 03 423 ОП МП 182 ул. Копыльская 0,100
183 03 423 ОП МП 183 ул. Кордонная 0,214
184 03 423 ОП МП 184 ул. Маевское шоссе ИПС 0,215
185 03 423 ОП МП 185 ул. Маевское шоссе 2,558
186 03 423 ОП МП 186 ул. Мира 1,400

6

1 2 3 4
187 03 423 ОП МП 187 ул. Нефтяников 0,775
188 03 423 ОП МП 188 ул. Олимпийская 0,200
189 03 423 ОП МП 189 ул. Освободителей 1,900
190 03 423 ОП МП 190 ул. Пограничная 0,334
191 03 423 ОП МП 191 ул. Привокзальная 0,710
192 03 423 ОП МП 192 ул. Раздольная 0,214
193 03 423 ОП МП 193 ул. Рыбзавод 0,390
194 03 423 ОП МП 194 ул. Семейная 0,150
195 03 423 ОП МП 195 ул. Сергея Таранца 0,400
196 03 423 ОП МП 196 ул. Станция Протока 0,450
197 03 423 ОП МП 197 ул. Студенческая 0,500
198 03 423 ОП МП 198 ул. Успенская 0,400
199 03 423 ОП МП 199 ул. Юбилейная 0,800
200 03 423 ОП МП 200 ул. Юго-Западная 2,400
201 03 423 ОП МП 201 ул. Юрия Гагарина 0,500
202 03 423 ОП МП 203 а/д Темрюк - Краснодар- Кро-

поткин до станции Ивушка
0,304

Итого дорог Общая протяженность дорог
202 249,684 км

Начальник отдела строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
Славянского городского поселения
Славянского района С.М. Игнатенко